令和 2年 1 月 22 日 第 6回学長選考会議議事録

２０１９（令和元）年度第６回国立大学法人静岡大学長選考会議議事録

日 時 令和２年１月２２日（水）１５時４２分～１６時１７分

場 所 静岡キャンパス 事務局棟４階 学長応接室

出席者 栗村、塩田、鳥居、細井、日詰、近藤、川田、森田の各委員

陪 席 鈴木、村松の各監事、手島事務局長、田中総務部長

事務局 伊藤総務課長、中村総務課副課長

Ⅰ 前回議事録の確認

資料１により、２０１９年度第５回（令和元年１１月２７日開催）議事録（案）

を承認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 次期静岡大学長の選考に係る基準について

議長及び事務局から、資料２及び参考資料により、次期静岡大学長の選考に

係る基準について説明があり、議論した。国立大学協会で検討中のガバナンス

・コードが公表された後に審議・承認することとした。

以上